PAGE
2

	[image: image1.png]

	РАСПОРЯЖЕНИЕ

ГЛАВЫ СОКОЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

	от
	11.04.2025
	№
	18

	г. Сокол

	О создании муниципального штаба по развитию опорных населенных пунктов

1. Создать муниципальный штаб Сокольского муниципального округа по развитию опорных населенных пунктов (далее – муниципальный штаб).

2. Утвердить состав муниципального штаба согласно приложению к настоящему распоряжению.
3. Членам муниципального штаба обеспечить разработку и актуализацию Программы развития инфраструктуры опорного населенного пункта г. Сокол на период до 2030 года и иных материалов по развитию опорных населенных пунктов Сокольского муниципального округа.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава округа

 В.А. Носков

	УТВЕРЖДЕН
распоряжением главы округа
 от 14.04.2025 № 18

Состав муниципального штаба Сокольского муниципального округа по развитию опорных населенных пунктов

	В.А. Носков
	- глава Сокольского муниципального округа, руководитель муниципального штаба.

	Члены муниципального штаба:

	М.М. Коничев
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	А.В. Лемехов
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	А.Н. Осовской
	- заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	С.А. Рябинин
	- первый заместитель главы Сокольского муниципального округа;

	Г.И. Шумилова

	- заместитель главы, начальник Финансово-экономического управления Сокольского муниципального округа.